
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU

Sted
Personalrommet på Hana Skole

Dato/Tid
10.1.2019, kl. 19.30 – 21.00

Neste møte
7.2.2019, kl 19.30-21.00

Referent: Trine Grøtteland

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn)

Navn Tlf.: E-post Rolle

Annette Moen Johnsen 97705142 annette_moen@hotmail.com 1A Medlem

Anne Berit Flakk 97475161 anneberitflakk@yahoo.no 1A Vara

Kay Sebastian Irmscher 40044311 sohland@start.no 1B Medlem

Ingeborg Nordal Veen 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.com 2A Medlem

Merete H. Øvrevik 97543068 merete.h.ovrevik@hotmail.com 2B Medlem

Torill Østraatt 97155814 torill99@yahoo.no 2B Vara

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 3A Medlem

Kitty Hebnes Sæterås 41410812 kitty.hebnes@gmail.com 3A Vara

Wilfred Johnsen 95767202 wilfred.johnsen@lyse.net 3B Medlem

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 3B Vara

Trine Grøtteland 40872119 trine.grotteland@gmail.com 4A Medlem

Jane Voll 92047583 jane.voll@lyse.net 4B Vara

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 4B Medlem

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 4B Vara 

Anita Stokkeland 41758696 anita@stokkeland.name 5A Medlem

Lisa Amalia Eriksen 99204674 lisaerik@online.no 5A Vara

Pål Hatlem 95487903 pahatlem@gmail.com 5B Medlem

Gørill Digernes 98878809 gorill.digernes@hotmail.com 5B Vara

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 6A Medlem

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 6A Vara

Kjetil Lunde 92699520 kjetil.lu@gmail.com 6B Medlem

6B Vara

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 7A Medlem

Anita Henriksen 99090022 anitahenriksen@gmail.com 7A Vara

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 7B Medlem

Amina Prestbakk 91918700 aop@lyse.net 7B Vara

SFO Medlem

Atle Sømme atle.somme@sandnes.kommune.no Rektor
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Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

19/2018-19 Godkjenning av innkalling og referat

 

Saker til orientering og drøfting

 

20/2018-19 Orientering fra skoleledelsen

- Samtaleduker for digital dømmekraft er kommet (jfr foreldrekurs i nettvett hos fylkesmannen).Skal 
brukes på foreldremøter i 3. trinn. 

- Tilbakemelding årets fotografering - liten årsbok. Litt lang levering. Vurdere alternativ for neste år. 

 - Gjennomgang av resultat fra elevundersøkelse. Relativt stabile resultat fra år til år. Negativ utvikling 
på motivasjon og støtte fra hjemmet - det følges opp. Oppsummering, rapporter og tiltak sendes ut til 
foreldre. FAU bruker neste møte til å vurdere hvilke saker vi ønsker å fokusere på. 
                      

21/2018-19 Orientering fra økonomiansvarlig

Inntekt fra nisse-disco: 3519,- Ny saldo: 127.772

22/2018-19 Orientering fra arbeidsgruppene

 Utegruppe: befaring ifb med merking av bane. 

17. mai gruppe: venter på info fra fjorårets gruppe. 

Loppemarked: få erfaringer om carboot sale fra Øygard, Anita sjekker og melder tilbake i neste møte.  

Trivselsgruppe: Nissedisco gjennomført for 1.-4. trinn. Stor deltakelse. Gruppen for 5.-7. trinn 
planlegger arrangement til våren. 

23/2018-19 
Diskusjon rundt arrangementer i regi av FAU. Alle arrangementer skal være et gratis tilbud hvor det 
ikke skal koste noe ved inngang. Målet med arrangementene er å ha treffpunkt sosialt på tvers av 
trinnene og mindre vekt på inntektskilde til FAU. Det er ønskelig at vi drøfter hvordan disse 
arrangementene skal gjennomføres med tanke på invitasjon og hva vi serverer/selger på disse for at 
ingen skal føle seg ekskludert pga stram økonomi.

Enighet om at FAU vurderer dette fra arrangement til arrangement, men utgangspunkt om at vi alltid 
har gratis inngang. Økonomien nå tillater at FAU spanderer. 

 
24/2018-19 Eventuelt
Prøve å unngå julefrokost på Luciadagen. Noen tilbakemeldinger på at det varer litt lenge. Gode 
tilbakemeldinger på arrangementet forøvrig. 

Mobbing - diskusjon rundt foreldres ansvar ift dette. Hvordan voksne snakker om hverandre, og følge 
med på hvordan barn kommuniserer med hverandre. Mye fokus på skolens ansvar - men viktig at 
foreldre er bevisst sitt ansvar for verdiene barna får hjemme. 
 

Sandnes, 10.1.2019
Trine Grøtteland 


